
Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre-
zi den ti İl ham Əli yev okt yab rın 
11-də Qır ğız Res pub li ka sı na döv lət 
sə fə ri nə ge dib. Biş kek şə hə ri nin 

“Ma nas” Bey nəl xalq Ha va Li ma nın da 
Pre zi dent İl ham Əli ye vi Qır ğı zıs ta nın 
döv lət baş çı sı Sa dır Ja pa rov qar şı la yıb.

Pre zi dent İl ham Əli yev rəs mi gö rüş lər dən 
ön cə Biş kek də “Ata-Be yit” Mil li Ta ri xi-Me mo-
rial Komp lek si ni zi ya rət edib. Döv lət baş çı sı 
gör kəm li qır ğız ya zı çı sı Çin giz Ayt ma to vun 
mə za rı nı da zi ya rət edib və üzə ri nə gül dəs-
tə si qo yub.

Mə lu mat ve ri lib ki, “Ata-Be yit” Mil li Ta ri xi-
Me mo rial Komp lek si 2000-ci il də Qır ğız döv-
lət çi li yi nin ən mü hüm in ki şaf mər hə lə lə ri nin 
ta ri xi yad da şı nın bər pa sı və qo ru nub sax-
la nıl ma sı məq sə di lə ti ki lib. Me mo rial Çin giz 
Ayt ma to vun tək li fi  ilə “Ata-Be yit” – “Ata la rın 
mə zar lı ğı” ad lan dı rı lıb. Ümu mi sa hə si iki 
hek tar olan komp leks də 1920-1930-cu il lər-
də Qır ğı zıs ta nın si ya si hə ya tı nı əks et di rən 
sə nəd lər və fo to şə kil lər, di gər ta ri xi ma te rial-
lar top la nıb. Komp lek sin mər kə zin də mə zar-
lıq yer lə şir, həm çi nin bu ra da mu zey fəaliy yət 
gös tə rir. Komp leks də qır ğız xal qı nın mü ba-
ri zə si nin rəm zi olan “Ur kun” abi də si də var.

Okt yab rın 11-də Biş kek də ki Ala-Ar ça döv-
lət iqa mət ga hın da Azər bay can Pre zi den ti 
İl ham Əli ye vin rəs mi qar şı lan ma mə ra si mi 
olub.

Son ra pre zi dent lər İl ham Əli ye vin və Sa dır 
Ja pa ro vun iş ti ra kı ilə Azər bay can la Qır ğı zıs-
tan ara sın da Bi rin ci Döv lət lə ra ra sı Şu ra nın 
məh dud tər kib də ic la sı ke çi ri lib.

Azər bay can Pre zi den ti ni sa lam la yan Sa-
dır Ja pa rov de yib: “Si zin döv lət sə fə ri ni zə 
ol duq ca bö yük əhə miy yət ve ri rik. Çün ki bu 
sə fər bi zim qar daş öl kə lə ri miz ara sın da əsl 
st ra te ji tə rəf daş lıq mü na si bət lə ri ni nü ma yiş 
et di rir. Bi zim xalq la rı mı zın dost lu ğu za ma nın 
və ta ri xin sı na ğın dan çıx mış uzun müd dət li 
eti bar lı və sə mi mi mü na si bət lə rə əsas la nır. 

Öl kə lə ri miz bu il “Dost luq və əmək daş lıq 
haq qın da mü qa vi lə”nin 25 il li yi ni qeyd edib-
lər. Üç ay dan son ra bi zim ye ni yu bi le yi miz 
– dip lo ma tik mü na si bət lə rin qu rul ma sı nın 30 
il li yi ola caq. Biz bu ta ri xə yax şı nə ti cə lər lə 
ya xın laş mı şıq. Bi zim əmək daş lı ğı mız st ra te ji 
tə rəf daş lıq sə viy yə si nə yük sə lib”.

Bu ilin ap rel ayın da Ba kı ya sə fə ri ni xa tır la-
dan Sa dır Ja pa rov Qır ğı zıs tan-Azər bay can 
qar şı lıq lı əla qə lə ri nə dair mə sə lə lə ri ye ni dən 
mü za ki rə et mək für sə ti nə gö rə də məm nun-
lu ğu nu bil di rib: “Fə rəh li hal dır ki, di na mik şə-
kil də möh kəm lə nən və ge niş lə nən əla qə lər 
öl kə lə ri mi zin par la ment lə ri, hö ku mət lə ri və 
aidiy yə ti qu rum la rı ara sın da ak tiv qar şı lıq lı 
fəaliy yət lə nə ti cə lə nib. Ap rel ayın da kı bir sı ra 
ra zı laş ma la rı mız hö ku mət lə ra ra sı bir gə ko-
mis si ya nın xət ti ilə əmə li su rət də hə ya ta ke-
çi ri lib, İş gü zar Şu ra ya ra dı lıb, Hey dər Əli yev 
adı na, Ni za mi Gən cə vi adı na mək təb lə ri, 
Qır ğı zıs tan-Azər bay can Dost luq par kı nı bir-
lik də aça ca ğıq. Əmi nəm ki, Si zin sə fə ri niz və 
Döv lət lə ra ra sı Şu ra nın ic la sı nın ke çi ril mə si 
iki tə rəfl  i mü na si bət lə rə ye ni tə kan ve rə cək. 

Bu, bi zim əmək daş lı ğı mı zın si ya si, ti ca ri-in-
ves ti si ya və mə də ni-hu ma ni tar sa hə lər də 
fəal in ki şa fı nın par laq gös tə ri ci si dir. Xü su si-
lə vur ğu la maq is tər dim ki, Qır ğı zıs tan qar-
daş Azər bay can la sis tem li və uzun müd dət li 
əmək daş lıq əz min də dir və st ra te ji sa hə lər də 
cid di qar şı lıq lı fəaliy yə tə ha zır dır”.

Qar  daş Qır  ğı  zıs  ta  na döv  lət sə  fə  ri  nə də -
və  tə gö  rə tə  şək  kü  rü  nü bil  di  rən Pre  zi  dent 
İl  ham Əli  yev ya  rım il ön cə Ba  kı  da ke  çi  ri -
lən gö  rü  şü məm  nun  luq  la xa  tır  la  ya  raq de -
yib: “Mü  na  si  bət  lə  ri  mi  zin be  lə di  na  mi  ka  sı 
on  dan xə  bər ve  rir ki, biz qar  şı  lıq  lı əmək -
daş  lıq po  ten  sialı  nı ar  tır  maq əz  min  də  yik. 
Si  zin Azər  bay  ca  na rəs  mi sə  fə  ri  niz za  ma  nı 
öl  kə  lə  ri  miz ara  sın  da “St  ra  te  ji tə  rəf  daş  lıq 
haq  qın  da Bə  yan  na  mə” im  za  la  nıb. Bu Bə -
yan  na  mə bi  zim əla  qə  lə  ri  mi  zi da  ha yük  sək 
sə  viy  yə  yə qal  dı  rıb. Əmi  nəm ki, mə  nim sə -
fə  ri  min ye  kun  la  rı  na dair ra  zı  laş  ma  lar əl  də 
olu  na  caq və bu ra  zı  laş  ma  lar bir çox sa  hə -
lər  də əmək  daş  lı  ğın də  rin  ləş  mə  si  nə kö  mək 
edə  cək”.
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Opera və
Balet Teatrının 
şanlı Zəfərə 
sənət hədiyyəsi

səh. 3

Avropa Şurası
Mədəni Marşrutlarının

Məşvərət Forumu keçirilib

səh. 8

“Uşaqların 
Nizami 
Gəncəvi 
dünyası”

səh. 8

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Xalqlarımızın dostluğu zamanın və tarixin sınağından çıxıb
“Qırğızıstan qardaş Azərbaycanla uzunmüddətli əməkdaşlığa və

strateji sahələrdə ciddi qarşılıqlı fəaliyyətə hazırdır”

“Arşın mal alan” Rusiya Musiqi 
Akademiyasının səhnəsində

Okt yab rın 14-də Mosk va-
da kı Qne sin lər adı na Ru si-
ya Mu si qi Aka de mi ya sı nın 
kon sert za lın da da hi Azər-
bay can bəs tə ka rı Üze yir 
Ha cı bəy li nin “Ar şın mal 
alan” mu si qi li ko me di ya sı 
nü ma yiş olu na caq.

Üze yir bə yin dün ya ca 
məş hur ope ret ta sı nı Ka-
zan Kon ser va to ri ya sı Ope-
ra Stu di ya sı TA TA Rİ CA or-
kest ri (di ri jor Ri nat Xə li tov) 
ilə bir lik də təq dim edə cək.

Uk ray na nın Əmək dar in-
cə sə nət xa di mi Ri nat Bek-

ta şe vin qu ru luş ver di yi ta ma şa da ope ra stu di ya sı nın so list lə ri 
Syum bel Ki ya mo va, Ay rat Qə ni yev, Ay gül Qar dis la mo va, Yev ge ni 
Şor ni kov, Diana Mu xut di no va və baş qa la rı iş ti rak edir lər.

Bu, bizim mədəniyyətimizə və dilimizə 
ehtiramınızı nümayiş etdirir

Azər bay can di li ni öy rən di yi ni zə gö rə si zə tə şək kür edi rəm. Bu, 
si zin bi zim mə də niy yə ti mi zə və di li mi zə eh ti ra mı nı zı nü ma yiş 
et di rir. Bi li rəm ki, sə fir tə yin edil mə miş dən əv vəl siz bir ne çə 
həf tə Azər bay ca nın böl gə lə rin dən bi rin də ya şa mı sı nız. Bu, 
si zin ye ni və zi fə yə tə yin edil mə yi niz lə əla qə dar nü ma yiş et dir-
di yi niz yük sək mə su liy yə tin da ha bir gös tə ri ci si dir.

Pre zi dent İl ham Əli yev bu söz lə ri Bö yük Bri ta ni ya nın öl kə miz-
də ye ni tə yin olun muş sə fi  ri Fer gus Aul dun eti mad na mə si ni qə bul 
edər kən de yib. Qeyd edək ki, dip lo mat eti mad na mə si ni təq dim 
edər kən döv lət baş çı sı ilə Azər bay can di lin də da nı şıb.

səh. 2

Kitab sənayesi: həll edilən və
həllini gözləyən məsələlər

Sək ki zin ci də fə ger çək lə şən Ba kı Bey nəl xalq Ki tab Sər gi si beş 
gün (5-9 okt yabr) ki tab la bağ lı və ki ta ba bağ lı olan la rı – na şir-
lə ri, ya zar la rı, oxu cu la rı, çap və ya yım la məş ğul olan tə si sat la rı, 
ki tab xa na la rı və bu sa hə də aidiy yə ti rəs mi lə ri bir ara ya gə tir di.

Okt yab rın 6-da sər gi çər çi və sin də mə də niy yət na zi ri Anar Kə ri-
mo vun na şir lər lə gö rü şü ke çi ril di. Top lan tı nın əsas ma hiy yə ti ötən 
il sər gi də gö rüş za ma nı qal dı rı lan mə sə lə lə rin və edi lən tək lifl  ə rin 
na zir lik tə rə fi n dən ic ra sı, ye ni tək lifl  ə rin alın ma sı, ey ni za man da 
möv cud prob lem lə rin mü za ki rə si ilə bağ lı idi.

İş ti rak çı la rı sa lam la yan Anar Kə ri mov bil dir di ki, ötə nil ki gö rüş-
də ki tab sə na ye si sek to ru nun in ki şa fı ilə bağ lı bir sı ra tək lifl  ər səs-
lən di ri lib və on lar “Azər bay can Nəş riy yat la rı As so siasi ya sı” İc ti mai 
Bir li yi tə rə fi n dən ümu mi ləş di ri lə rək Mə də niy yət Na zir li yi nə təq dim 
olu nub. Hə min tək lifl  ə rin bir qis mi bir ba şa bi zim sə la hiy yət lə ri mi zə 
aid mə sə lə lər idi. Bə zi lə ri nin həl li ilə bağ lı na zir li yin va si tə çi qis min-
də çı xış et mə si nə zər də tu tu lur du. Bir ne çə tək li fi n real laş dı rıl ma sı 
isə aidiy yə ti qu rum lar la ra zı laş dır ma tə ləb edir di.

Na zir qeyd et di ki, təq dim olu nan tək lifl  ər ara sın da bə zi mə sə-
lə lər ar tıq həl li ni ta pıb. Bun lar dan bi rin ci si ki tab nəş ri sa hə sin də 
qa nun ve ri ci lik də də yi şik lik edil mə si, yə ni ki ta bın ƏDV-dən azad 
olun ma sı idi. Mə lum ol du ğu ki mi, bu mə sə lə də həll edi lib.

davamı səh. 3-də

UNESCO-da ölkəmizin həyata keçirdiyi layihələr 
haqqında məlumat verilib

5-19 okt yabr ta ri xin də Pa ris də UNES-
CO-nun qə rar ga hın da qu ru mun İc raiy-
yə Şu ra sı nın 215-ci ses si ya sı ke çi ri lir.

Ses si ya nın açı lı şın da UNESCO- nun 
Baş di rek to ru Od ri Azu le ötən dövr ər-
zin də təş ki la tın man da tı na uy ğun ola raq, 
bey nəl xalq sə viy yə də gö rül müş iş lər dən, 
ke çi ri lən təd bir lər dən söz açıb, kol lek tiv 
mə su liy yə tin va cib li yi nə to xu nub.

Ses si ya nın ple nar ic las la rın da İc raiy yə 
Şu ra sı nın 28 üzv öl kə si nin, elə cə də qu-
ru mun üz vü olan Azər bay ca nın mil li bə-
ya nat la rı din lə ni lib.

UNES CO üz rə Azər bay can Res pub-
li ka sı Mil li Ko mis si ya sı nın baş ka ti bi 
Sey mur Fə tə li yev çı xış edə rək, Azər bay-
can-UNES CO mü na si bət lə rin dən da nı-

şıb. Azər bay ca nın Bi rin ci vit se-pre zi den ti 
Meh ri ban Əli ye va nın bu mü na si bət lə rə 
ver di yi töh fə lə ri diq qə tə çat dı rı lıb, Mil li 
Ko mis si ya nın fəaliy yə ti haq qın da ət rafl  ı 
mə lu mat ve ri lib.

davamı səh. 2-də

Tür ki yə də Azər bay ca nın dün-
ya şöh rət li bəs tə ka rı Fik rət 
Əmi ro vun (1922-1984) 100 il li yi 
mü na si bə ti lə kon sert proq-
ram la rı ke çi ri lib. Kon sert lər 
Bey nəl xalq Türk Mə də niy yə ti 
Təş ki la tı – TÜRK SOY-un elan 
et di yi “2022 – Fik rət Əmi rov 
İli” çər çi və sin də, Azər bay can 
Mə də niy yət Na zir li yi və Tür ki-
yə də ki sə fir li yi mi zin də dəs tə yi 
ilə ger çək lə şib.

Okt yab rın 7-də Ada na Bö yük-
şə hər Bə lə diy yə si nin kon sert 
sa lo nun da Çu ku ro va Sim fo nik 
Or kest ri ilə bir gə təş kil edi lən 
kon sert proq ra mı təq dim olu nub. 
Kon sert də so list lər – Öz bə kis-
tan dan Noir Yu su pov, Fe ru za 
Yu su po va, Tür ki yə dən Em rah 
Sö zer, Azər bay can dan Xalq ar-
tis ti Tey yub As lan çı xış edib lər. 
Or kest ri azər bay can lı di ri jor Mus-
ta fa Meh man da rov və tür ki yə-
li di ri jor Eray İnal ida rə edib lər. 

Proq ram ada na lı sə nət se vər lər 
tə rə fi n dən al qış lar la qar şı la nıb.

Fik rət Əmi ro vun yu bi le yi An-
ka ra da da qeyd edi lib. Okt yab-
rın 9-da Tür ki yə Mə də niy yət və 

Tu rizm Na zir li yi nin “Pay taxt Mə-
də niy yət Yo lu Fes ti va lı” la yi hə si 
çər çi və sin də Çu ku ro va Döv lət 
Sim fo nik Or kest ri nin iş ti ra kı ilə 
bəs tə ka ra həsr olun muş xa ti-

rə kon ser ti ke çi ri lib. Cüm hur-
baş qan lı ğı Sim fo nik Or kest ri nin 
(CSO) səh nə sin də dü zən lə nən 
təd bi rə Azər bay ca nın Tür ki yə-
də ki sə fi  ri Rə şad Məm mə dov, 
TÜRK SOY-un Baş ka ti bi nin 
müavi ni Bi lal Ça kı cı, An ka ra Mu-
si qi və Gö zəl Sə nət lər Uni ver si te-
ti nin rek to ru Er han Öz den, yer li 
qu rum və təş ki lat la rın nü ma yən-
də lə ri və sə nət se vər lər qa tı lıb. 

Di ri jor Mus ta fa Meh man da-
rov və Eray İna lın ida rə et dik lə ri 
kon sert də Türk dün ya sı so list-
lə ri nin ifa sın da səs lə nən Fik rət 
Əmi ro vun əsər lə ri ta ma şa çı lar 
tə rə fi n dən rəğ bət lə qar şı la nıb. 
Proq ram dan son ra iş ti rak çı la ra 
Rə şad Məm mə dov və Bi lal Ça-
kı cı tə rə fi n dən pla ket lər təq dim 
olu nub.

Görkəmli memarlar Mikayıl Hüseynov və 
Sadıq Dadaşovun birgə abidəsi ucaldılacaq

Azər bay can da me mar lıq 
sə nə ti nin tə şək kü lün-
də mü hüm xid mət lə ri 
olan gör kəm li me mar lar 
Mi ka yıl Hü sey nov (1905-
1992) və Sa dıq Da da-
şo vun (1905-1946) Ba kı 
şə hə rin də bir gə abi də si 
ucal dı la caq.

Pre zi dent İl ham Əli yev 
bu nun la bağ lı okt yab rın 
8-də sə rən cam im za la yıb.

Sə rən ca ma əsa sən,  Mi-
ka yıl Ələs gər oğ lu Hü sey-
no vun və Sa dıq Ələk bər 
oğ lu Da da şo vun xa ti rə lə ri-

nin əbə di ləş di ril mə si məq sə di lə on la rın va hid kom po zi si ya şək lin də 
bir gə abi də si qo yu la caq.

Ba kı Şə hər İc ra Ha ki miy yə ti nə Mə də niy yət Na zir li yi ilə bir lik də 
Mi ka yıl Hü sey no vun və Sa dıq Da da şo vun bir gə abi də si nin ucal dıl-
ma sı ilə bağ lı təd bir lə rin hə ya ta ke çi ril mə si ni tə min et mək, Na zir lər 
Ka bi ne ti nə sə rən cam dan irə li gə lən mə sə lə lə ri həll et mək tap şı rı lıb.

“Zəngəzur –
Türk dünyasının qapısı” 

Öz bə kis tan lı ta rix çi Şux rat Sa la mo vun “Zən gə-
zur – Türk dün ya sı nın qa pı sı” ad lı əsə ri VIII Ba-
kı Bey nəl xalq Ki tab Sər gi sin də təq dim olu nub.

Ki ta bın ça pı na Öz bə kis tan da kı Hey dər Əli yev 
adı na Azər bay can Mə də niy yət Mər kə zi (AMM) 
dəs tək gös tə rib.

Təd bi ri AMM-in di rek to ru Sa mir Ab ba sov aça-
raq Şux rat Sa la mo vun Er mə nis tan-Azər bay can 
mü na qi şə si, er mə ni daş nak la rın re gion da, o 
cüm lə dən Tür küs tan da hə ya ta ke çir dik lə ri iş ğal 
və soy qı rı mı si ya sə ti möv zu sun da araş dır ma-
la rı haq qın da da nı şıb, ta rix çi ali min ye ni ki ta bı-
nın əhə miy yə ti ni diq qə tə çat dı rıb. Qeyd edib ki, 
“Zən gə zur – Türk dün ya sı nın qa pı sı” ki ta bı ilk 
də fə ola raq xa ri ci bir müəl lif tə rə fi n dən apa rıl mış 
ob yek tiv təd qi qa tın nə ti cə si ola raq ər sə yə gə lib.

davamı səh. 4-də

Fikrət Əmirovun 100 illiyi Türkiyədə 
konsert proqramları ilə qeyd olunub
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Azərbaycan kitabın 
ƏDV-dən azad olunduğu 

50 ölkədən biridir
Nəş­riy­yat işi­nin pred­me­ti üz­rə əsas 

ma­te­rial­lar və məh­sul­lar, ey­ni za­man­da 
ki­tab sa­tı­şı əla­və də­yər ver­gi­sin­dən azad 
olu­nub. Ha­zır­da Azər­bay­can ki­ta­bın tam 
şə­kil­də ƏDV-dən azad olun­du­ğu dün­ya
nın təx­mi­nən 50 öl­kə­sin­dən bi­ri­dir.
Na­zir bil­dir­di ki, di­gər tək­lif Ba­kı Bey

nəl­xalq Ki­tab Sər­gi­si­nin hər il ke­çi­ril­mə­si 
ilə bağ­lı idi və 2021-ci il­dən sər­gi­nin hər il 
təş­kil olun­ma­sı qə­ra­ra alı­nıb. Xa­tır­la­daq 
ki, bu­na­dək sər­gi iki il­dən bir ke­çi­ri­lir­di.
Da­ha bir tək­lif stend­lə­rin nəş­riy­yat­la­rın 

ki­tab həc­mi­nə gö­rə bö­lüş­dü­rül­mə­si mə
sə­lə­si ilə bağ­lı olub. Na­zir bu tək­li­fin də 
həl­li real­la­şan iş­lər sı­ra­sın­da ol­du­ğu­nu 
nə­zə­rə çat­dır­dı və bil­dir­di ki, bu il Ba­kı 
Bey­nəl­xalq Ki­tab Sər­gi­si­nin st­ruk­tu­ru və 
for­ma­tı bey­nəl­xalq ki­tab sər­gi­lə­ri­nin təc
rü­bə­si­nə uy­ğun ye­ni­lə­nib. Yer­ləş­mə pla
nı sek­si­ya­lar üz­rə tər­tib olu­nub və hər bir 
nəş­riy­ya­ta is­tə­di­yi həcm­də sa­hə­ni əl­də 
et­mək im­ka­nı ya­ra­dı­lıb. Bü­tün iş­ti­rak­çı
la­ra tam təc­hiz olun­muş 6 kvad­rat­metr 
sa­hə ödə­niş­siz ve­ri­lib və əla­və sa­hə­lə­rin 
ica­rə­yə gö­tü­rül­mə­si üçün təş­ki­la­ti dəs­tə­yi 
tə­min edən şir­kə­tə ödə­ni­lən və­saitin bir 
qis­mi na­zir­lik tə­rə­fin­dən qar­şı­la­nıb.

Gələcək sərgilərə Nobel və 
Buker mükafatçıları 

dəvət ediləcək
Ta­nın­mış əc­nə­bi ya­zar­la­rın sər­gi­də iş

ti­ra­kı mə­sə­lə­si­nin buil­ki sər­gi­də priori­tet 
möv­zu­lar­dan ol­du­ğu­nu de­yən Anar Kə­ri
mov diq­qə­tə çat­dır­dı ki, VIII Ba­kı Bey­nəl
xalq Ki­tab Sər­gi­si­nə Tür­ki­yə­dən 16, Ru­si
ya­dan 13, Öz­bə­kis­tan­dan 2 müəl­lif də­vət 
olu­nub. On­la­rın ara­sın­da dün­ya şöh­rət­li 
tür­ki­yə­li ta­rix­çi-ya­zar İl­bər Or­tay­lı, Tür­ki
yə­nin mo­dern poezi­ya­sı­nın nü­ma­yən­də­si 
Ad­nan Özər, uşaq ədə­biy­ya­tı üz­rə ta­nın
mış ya­za­rı Fa­teh Ər­do­ğan yer alıb. Növ­bə
ti sər­gi­yə ədə­biy­yat üz­rə No­bel və Bu­ker 
laureat­la­rı­nın də­vət olun­ma­sı plan­laş­dı­rı­lır.

Na­zir Ba­kı Bey­nəl­xalq Ki­tab Sər­gi
si­nin piar və rek­lam ak­si­ya­la­rı­nın ke­çi
ril­mə­si ilə bağ­lı səs­lən­di­ri­lən tək­li­fin də 
həl­li­ni tap­dı­ğı­nı bil­di­rə­rək vur­ğu­la­dı ki, 
bu­də­fə­ki sər­gi­nin təş­ki­la­ti, piar və rek
lam iş­lə­ri­nin xü­su­si proq­ra­mı və sis­te­mi 
ha­zır­la­nıb. Küt­lə­vi in­for­ma­si­ya va­si­tə
lə­rin­də, elekt­ron me­diada və so­sial şə
bə­kə­lər­də ge­niş təb­li­ğat iş­lə­ri apa­rı­lıb. 
Sər­gi­yə çağ­rı məz­mu­nun­da 2 ədəd vi
deoçarx və 10 ədə­biy­yat və in­cə­sə­nət 
xa­di­mi­nin iş­ti­ra­kı ilə vi­deomü­ra­cət­lər 
ha­zır­la­nıb. Ən çox din­lə­ni­lən 3 ra­dio 
tez­li­yin­də gün ər­zin­də sər­gi haq­qın­da 
mü­tə­ma­di mə­lu­mat səs­lən­di­ri­lib.
Anar Kə­ri­mov bil­dir­di ki, bü­tün bun­lar 

bi­zə edi­lən tək­liflər ara­sın­da real­laş­dı­rı

lan, həl­li­ni ta­pan mə­sə­lə­lər idi. Bu­nun
la be­lə, bə­zi həl­li­ni göz­lə­yən mə­sə­lə­lər 
də var: “Mə­sə­lən, Azər­bay­can­da ki­tab 
gü­nü­nün və ya na­şir­lər gü­nü­nün tə­sis 
olun­ma­sı. Mə­lu­mat üçün qeyd edim ki, 
Azər­bay­can Res­pub­li­ka­sın­da “Na­şir­lər 
və ki­tab­xa­na­çı­lar gü­nü”nün tə­sis olun
ma­sı ilə bağ­lı mü­va­fiq qay­da­da və­sa­tət 
qal­dı­rıl­mış­dır”.

İSBN-in naşirlərə 
ödənişsiz verilməsi, 

gənc yazarlara dəstək...
Na­zir bil­di­rib ki, da­ha bir mə­sə­lə 

İSBN-in na­şir­lə­rə ödə­niş­siz ve­ril­mə­si 
ilə bağ­lı­dır: “Bil­di­yi­niz ki­mi, öl­kə­miz­də 

İSBN-in ve­ril­mə­si və tən­zim­lən­mə­si na
zir­li­yin sə­la­hiy­yət­lə­ri çər­çi­və­sin­də de
yil. Biz bu mə­sə­lə­nin həl­li ilə in­ten­siv 
məş­ğul olu­ruq. Bu mə­sə­lə­nin həl­lin­də 
Azər­bay­can nəş­riy­yat­la­rı da fəal ol­ma
lı­dır. Mər­kə­zə il­lik ödə­ni­şin edil­mə­si­ni 
və nəş­riy­yat­la­rı­mı­za İSBN-in ödə­niş­siz 
ve­ril­mə­si­ni məq­bul he­sab edi­rik. Ey­ni 
za­man­da biz bu mə­sə­lə­ni Azər­bay­can 
Res­pub­li­ka­sı Müəl­lif Hü­quq­la­rı Agent­li­yi 
ilə də mü­za­ki­rə edi­rik”.
Na­zir gənc ya­zar­la­rın əsər­lə­ri­nin nəş

ri­nin bir qis­mi­nin döv­lət tə­rə­fin­dən qar
şı­lan­ma­sı və Azər­bay­can ədə­biy­ya­tı­nın 
dün­ya­da ta­nı­dıl­ma­sı mə­sə­lə­si­nin həl­li­ni 
göz­lə­yən iş­lər sı­ra­sın­da ol­du­ğu­nu nə
zə­rə çat­dı­ra­raq qeyd et­di ki, gə­lən il bu 
iki la­yi­hə­nin ic­ra­sı­na baş­la­nıl­ma­sı nə
zər­də tu­tu­lur.
Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi Ki­tab sə­na­ye­si 

şö­bə­si­nin mü­di­ri Akif Ma­rifli bil­dir­di ki, bu 
il ki­tab alı­şı ilə bağ­lı nəş­riy­yat­la­rın tək­lif
lə­ri də nə­zə­rə alı­nıb. Na­zir­lik tə­rə­fin­dən 
bu ilin əv­və­lin­də elan edi­lən “Nəşr­lə­rin 
sa­tı­na­lın­ma­sı mü­sa­bi­qə­si” çər­çi­və­sin
də na­zir­li­yin ta­be­li­yin­də olan ki­tab­xa­na 
fond­la­rı üçün 498 174 ma­nat də­yə­rin­də 
50 465 nüs­xə ki­tab alı­nıb. Bu, ötə­nil­ki 
alış­la mü­qa­yi­sə­də 5 də­fə çox­dur. 
Gö­rüş za­ma­nı na­şir­lər ki­tab alı­şı­na 

gös­tə­ri­lən bö­yük dəs­tə­yə və ki­tab sə­na
ye­si sek­to­ru­nun in­ki­şa­fı is­ti­qa­mə­tin­də 
real­laş­dı­rı­lan tək­liflə­rə gö­rə tə­şək­kü
rü­nü bil­dir­di­lər. Ey­ni za­man­da na­şir­lər 
tə­rə­fin­dən ye­ni tək­liflər səs­lən­di­ril­di və 
möv­cud prob­lem­lə­rin həl­li is­ti­qa­mə­tin­də 
Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi­nin dəs­tək gös­tə­rə
cə­yi­nə əmin­lik  ifa­də olun­du.

Kitab sənayesi: həll edilən və həllini gözləyən məsələlər
Nazir Anar Kərimovun naşirlərlə görüşündə gündəmdəki mövzular müzakirə edildi

Xə­bər ver­di­yi­miz ki­mi, VIII Ba­kı 
Bey­nəl­xalq Ki­tab Sər­gi­si­nin 
proq­ra­mın­da Azər­bay­can Mil­li 
Ki­tab­xa­na­sı­nın təş­ki­lat­çı­lı­ğı ilə 
bir sı­ra təd­bir­lər yer al­mış­dı.

Okt­yab­rın 7-də sər­gi çər­çi­və
sin­də Mil­li Ki­tab­xa­na­da Al­ba­ni
ya­ya dair daimi gu­şə­nin açı­lı­şı, 
Azər­bay­can və Al­ba­ni­ya mil­li ki
tab­xa­na­sı ara­sın­da əmək­daş­lıq 
me­mo­ran­du­mu­nun im­za­lan­ma 
mə­ra­si­mi və “Müasir dövr­də ki
tab­xa­na­lar: gə­lə­cə­yə ba­xış” möv
zu­sun­da də­yir­mi ma­sa ke­çi­ri­lib.
Al­ba­ni­ya, Lat­vi­ya, Ru­si­ya və 

Qır­ğı­zıs­tan­dan olan nü­ma­yən
də he­yə­ti əv­vəl­cə ki­tab­xa­na ilə 
ta­nış olub­lar. Son­ra Bey­nəl­xalq 
əmək­daş­lıq za­lın­da Al­ba­ni­ya­ya 
dair daimi gu­şə­nin açı­lış mə­ra­si
mi ke­çi­ri­lib. 
Mil­li Ki­tab­xa­na­nın di­rek­to­ru, 

pro­fes­sor Kə­rim Ta­hi­rov qo­naq
la­rı sa­lam­la­ya­raq bil­di­rib ki, ənə
nə­vi ola­raq hər də­fə Ba­kı Bey­nəl
xalq Ki­tab Sər­gi­si çər­çi­və­sin­də 
ki­tab­xa­na­nın Bey­nəl­xalq əmək
daş­lıq za­lın­da bir öl­kə­yə aid gu­şə 
ya­ra­dı­lır. Bu də­fə Al­ba­ni­ya­ya dair 
daimi gu­şə təş­kil edi­lib.

Son­ra Azər­bay­can Mil­li Ki­tab­xa
na­sı ilə Al­ba­ni­ya Mil­li Ki­tab­xa­na­sı 
ara­sın­da qar­şı­lıq­lı əmək­daş­lı­ğa dair 
me­mo­ran­dum im­za­la­nıb. Sə­nə­di 
ki­tab­xa­na­la­rın di­rek­tor­la­rı Kə­rim Ta
hi­rov və Mi­şa Pi­ro im­za­la­yıb­lar.
K.Ta­hi­rov diq­qə­tə çat­dı­rıb ki, 

Azər­bay­can Mil­li Ki­tab­xa­na­sı 
dün­ya­nın 60-a ya­xın öl­kə­si­nin 
ki­tab­xa­na­la­rı ilə əmək­daş­lıq sə
nə­di im­za­la­yıb. O, Al­ba­ni­ya Mil­li 
Ki­tab­xa­na­sı ilə əla­qə­lə­rin də bu 

me­mo­ran­dum sa­yə­sin­də möh
kəm­lə­nə­cə­yi­ni bil­di­rib. 
Al­ba­ni­ya Mil­li Ki­tab­xa­na­sı­nın 

di­rek­to­ru Mi­şa Pi­ro da öz növ­bə
sin­də me­mo­ran­du­mun qar­şı­lıq­lı 
mü­ba­di­lə­yə, əmək­daş­lı­ğın ge­niş
lən­mə­si­nə zə­min ola­ca­ğı­nı de­yib.
Son­ra iş­ti­rak­çı öl­kə­lə­rin ki­tab

xa­na nü­ma­yən­də­lə­ri öz öl­kə­lə­ri
nin ədə­biy­ya­tı­na, mə­də­niy­yə­ti­nə 
dair ki­tab­la­rı Azər­bay­can Mil­li Ki
tab­xa­na­sı­na təq­dim edib­lər. 

Da­ha son­ra “Müasir dövr­də 
ki­tab­xa­na­lar: gə­lə­cə­yə ba­xış” 
möv­zu­sun­da də­yir­mi ma­sa ke
çi­ri­lib. Kə­rim Ta­hi­rov bu gün ki
tab­xa­na­la­rın öz iş­lə­ri­ni döv­rün 
tə­ləb­lə­ri sə­viy­yə­sin­də qur­maq 
üçün ye­ni iş for­ma və me­tod­la
rın­dan is­ti­fa­də et­dik­lə­ri­ni vur­ğu
la­ya­raq iş­ti­rak­çı­la­rı ak­tiv mü­za­ki
rə­yə də­vət edib.
Ru­si­ya Döv­lət Ki­tab­xa­na­sı­nın 

pre­zi­den­ti Vik­tor Fyo­do­rov bey
nəl­xalq təd­bi­rə də­və­tə gö­rə Mil­li 
Ki­tab­xa­na­nın rəh­bər­li­yi­nə tə­şək
kü­rü­nü   bil­di­rib. Na­tiq ki­tab­xa
na­la­rın öz fəaliy­yət­lə­ri­ni döv­rün 
tə­ləb­lə­ri­nə uy­ğun qur­ma­lı ol
du­ğu­nu, çap əsər­lə­ri­nin elekt
ron­laş­dı­rıl­dı­ğı­nı, bu­nun­la be­lə 
ki­tab­xa­na­şü­nas­lıq el­mi­nin ki­tab
xa­na təc­rü­bə­sin­dən xey­li ge­ri­də 
qal­dı­ğı­nı, bu sa­hə­də ye­ni nə­sil 
sa­vad­lı təd­qi­qat­çı­la­rın ye­tiş­di­ril
mə­si­nin, təh­si­lin in­ki­şa­fı­nın va
cib­li­yi­ni qeyd edib.

Ru­si­ya Döv­lət Ki­tab­xa­na­sı­nın 
Bey­nəl­xalq əla­qə­lər üz­rə mü­dir 
müavi­ni, Av­ra­si­ya Ki­tab­xa­na
lar As­samb­le­ya­sı­nın (BAE) baş 
di­rek­to­ru Ma­ri­ya Ner­yu­ye­va iki 
öl­kə ki­tab­xa­na­la­rı ara­sın­da sıx 
əmək­daş­lıq və ox­şar xü­su­siy­yət
lər­dən da­nı­şıb.
AMEA-nın Mər­kə­zi El­mi Ki­tab

xa­na­sı­nın di­rek­to­ru, pro­fes­sor 
Məm­məd Əli­yev Qa­ra­bağ­da iş
ğal döv­rün­də da­ğı­dıl­mış ki­tab­xa
na­lar haq­qın­da mə­lu­mat ve­rə­rək 
Ru­si­ya Döv­lət Ki­tab­xa­na­sı ilə 
ki­tab­xa­na işi sa­hə­sin­də möv­cud 
olan prob­lem­lə­rin həl­li­nə yö­nəl
miş bir­gə on­layn gö­rü­şün və Şu
şa­da bey­nəl­xalq sə­viy­yə­də bir 
ic­la­sın təş­ki­li­ni tək­lif edib.
Kə­rim Ta­hi­rov bu il An­ka­ra

da ke­çi­ril­miş İF­LA-nın ic­la­sın­da 
Azər­bay­can əra­zi­lə­ri­nin iş­ğa­lı 
za­ma­nı da­ğı­dıl­mış ki­tab­xa­na
lar­la bağ­lı mə­sə­lə qal­dır­dı­ğı­nı, 
bu­nun­la bağ­lı İF­LA-ya ki­tab­xa

na tə­rə­fin­dən xü­su­si mü­ra­ciət 
ün­van­lan­dı­ğı­nı diq­qə­tə çat­dı
ra­raq, xa­ri­ci qo­naq­la­rı ye­ni­dən 
bər­pa edi­lə­cək olan ki­tab­xa­na
la­rın fond­la­rı­nı for­ma­laş­dır­maq
da kö­mək­lik gös­tər­mə­yə ça­ğı
rıb.
Də­yir­mi ma­sa­da BDU-nun 

Bib­lioq­ra­fi­ya­şü­nas­lıq ka­fed­ra
sı­nın mü­di­ri, pe­da­qo­gi­ka üz­rə 
fəl­sə­fə dok­to­ru, do­sent Na­dir 
İs­ma­yı­lov, Qır­ğı­zıs­tan Mil­li Ki
tab­xa­na­sı­nın Dis­ser­ta­si­ya və 
av­to­re­fe­rat­lar şö­bə­si­nin mü­di­ri 
Gül­na­ra Al­man­ku­lo­va, F.Kö­çər­li 
adı­na Res­pub­li­ka Uşaq Ki­tab­xa
na­sı­nın şö­bə mü­di­ri Ley­la İb­ra
hi­mo­va çı­xış edib­lər. Çı­xış­lar­da 
bu gün ki­tab­xa­na­lar üçün əsas 
prob­lem­lər­dən olan müəl­lif hü
quq­la­rı mə­sə­lə­si­nə xü­su­si vur­ğu 
edi­lib.
Təd­bir za­ma­nı Mil­li Ki­tab­xa

na­nın di­rek­to­ru Kə­rim Ta­hi­ro­va 
Ru­si­ya Döv­lət Ki­tab­xa­na­sı­nın 
“Ni­ko­lay Rum­yant­sev” me­da­lı 
təq­dim olu­nub.
Son­da iş­ti­rak­çı öl­kə­lə­rin nü

ma­yən­də­lə­ri­nə Mil­li Ki­tab­xa­na
nın Eh­ti­yat mü­ba­di­lə fon­dun­dan 
ki­tab­lar hə­diy­yə edi­lib.

“Müasir dövrdə kitabxanalar: gələcəyə baxış”
Beynəlxalq sərgi çərçivəsində dəyirmi masa

Xalq şairi Ramiz Rövşən 
VIII Bakı Beynəlxalq 
Kitab Sərgisinin 
“fəxri yazar”ı idi. 

Oktyabrın 8-də Bakı Ekspo 
Mərkəzində, sərginin 
“Xurşidbanu Natəvan” 
təqdimat zalında Ramiz 
Rövşənlə görüş və imza 
saatı keçirilib.

“Kitaba olan sevginizə 
heyranam”

Xalq şairi gö­rü­şə top­la­şan­la­rı 
sa­lam­la­ya­raq ədə­biy­yat, poezi
ya, sə­nət­lə bağ­lı qə­naət­lə­ri­ni bö
lü­şüb. Ye­ni nə­sil, çağ­daş mətn
lər, şeir ru­hu, ədə­biy­ya­tın gü­cü 
və baş­qa mə­sə­lə­lər ət­ra­fın­da 
fi­kir­lə­ri­ni bil­di­rən Ra­miz Röv­şən 
ki­ta­ba, mü­ta­liəyə yö­nə­lən ma
ra­ğın onu se­vin­dir­di­yi­ni vur­ğu­la
yıb: “Si­zin ki­ta­ba olan sev­gi­ni­zə 
hey­ra­nam. Əs­lin­də mən be­lə 
dü­şü­nür­düm ki, in­di ki­tab mü­ta
liə edən yox­dur. Am­ma siz mə­nə 
ya­nıl­dı­ğı­mı gös­tə­rir­si­niz. Ki­ta­bı 
ya­zı­rıq ki, sev­dik­lə­ri­mi­zi sax­la
yaq, gör­dük­lə­ri­mi­zi sax­la­yaq, 
za­ma­nı sax­la­yaq. Şo­pen­hauerin 
gö­zəl bir sö­zü var: “Poezi­ya za
man haq­qın­da ta­rix ki­tab­la­rın

dan da­ha də­qiq da­nı­şır”. Mən 
in­di­ki gənc­lə­ri həd­din­dən ar­tıq 
çox se­vi­rəm. Sə­bəb isə odur ki, 
dün­ya­nın hər üzü­nü bi­lən, ayıq, 
öz da­xi­lin­də prin­sip­lə­ri­ni, mə­nə­vi 
də­yər­lə­ri­ni sax­la­yan gənc­lə­ri­miz 
çox­dur. Mə­nim on­la­ra ən bö­yük 
ar­zum bu­dur ki, on­lar sev­mə­yi 
sev­sin­lər...”.
Gö­rüş sual-ca­vab şək­lin­də da

vam edib. Şairə poetik dün­ya­sı, 
şeir­lə­ri­nin möv­zu­su, ya­ra­dı­cı­lı­ğı
nın bir çox as­pekt­lə­ri ilə bağ­lı ma
raq­lı sual­lar ün­van­la­nıb. On­la­rın 
hər bi­ri­ni özü­nə­məx­sus üs­lub­da 

ca­vab­lan­dı­ran Ra­miz Röv­şən 
“Mə­nə bir də­fə be­lə bir sual ün
van­lan­dı: “Ra­miz müəl­lim, axı si
zi sev­mə­yən­lər də var”. O za­man 
be­lə bir ca­vab ver­dim: “Bi­zi sev
mə­yən­lər bi­zi ta­nı­ma­yan­lar­dır”. 
Nə yax­şı ki, bu­ra­da­kı oxu­cu­lar, 
ye­ti­şən gənc­lik mə­ni ta­nı­yan­lar
dır. Be­lə audi­to­ri­ya şair üçün hər 
za­man sti­mul, hə­yat qay­na­ğı­dır” 
de­yib.
Da­ha son­ra Ra­miz Röv­şən 

sev­gi şeir­lə­rin­dən nü­mu­nə­lər 
söy­lə­yib, oxu­cu­lar üçün ki­tab­la
rı­nı im­za­la­yıb.

Vətənpərvərlik və 
dünyəvilik mövzusunda 

sərbəst çıxış
VIII Ba­kı Bey­nəl­xalq Ki­tab Sər

gi­si­nin da­ha bir “fəx­ri ya­zar”ı, şair, 
pub­li­sist Aq­şin Ye­ni­sey 6 okt­yabr
da “Və­tən­pər­vər­lik və dün­yə­vi­lik 
möv­zu­sun­da sər­bəst çı­xış” ad­lı 
mə­ru­zə­si­ni təq­dim edib.
O, çı­xı­şın­da ədə­biy­ya­tın ya­ra

dı­cı­lıq prob­lem­lə­ri ilə bağ­lı bir sı­ra 
mə­qam­la­ra to­xu­na­raq, ta­ri­xi­lik və 
bə­şə­ri­lik mə­sə­lə­lə­ri, dün­ya ədə
biy­ya­tın­da bu­nun iş­lən­mə ra­kurs

la­rı, priori­tet möv­zu­lar ət­ra­fın­da 
fi­kir­lə­ri­ni bö­lü­şüb. Qlo­bal­laş­ma
nın dün­ya­nı dü­şün­dü­rən ən ak
tual prob­lem ola­raq qal­dı­ğı­nı nə
zə­rə çat­dı­ran ya­zar xal­qın mil­li 
si­ma­sı­nın qo­run­ma­sın­da bə­zi 
prak­tik iş­lər hə­ya­ta ke­çi­ril­mə­si­nin 
la­büd­lü­yü­nü nə­zə­rə çat­dı­rıb. Bil
di­rib ki, bu gün qlo­ba­liz­mə qar­şı 
ən çox mü­ba­ri­zə apa­ran öl­kə­lər
dən bi­ri Fran­sa­dır. Fran­sa bə­lə
diy­yə­lə­ri in­gi­lis­dil­li rek­lam löv­hə
lə­ri­nin asıl­ma­sı­na gö­rə yük­sək 
cə­ri­mə­lər tət­biq edir. Fran­sız di
li­nin Ame­ri­ka ki­no­su və mə­də­niy

yə­ti­nin di­li­nə ye­nil­mə­mə­si üçün 
ki­no­teatr­lar­da Ame­ri­ka film­lə­ri­nin 
nü­ma­yi­şi məh­dud­laş­dı­rı­lır.
Da­ha son­ra Aq­şin Ye­ni­sey hər 

bir xal­qın mil­li özü­nə­məx­sus­lu­ğu
nun qo­run­ma­sı­nın va­cib­li­yi mə
sə­lə­si­nə to­xu­nub: “Dü­şü­nü­rəm 
ki, biz bə­şə­ri də­yər­lə­ri itir­mə­mək 
şər­ti­lə öz mil­li kim­li­yi­mi­zi unut­ma
ma­lı­yıq. Çün­ki onun bi­zə qat­dı­ğı 
çox yük­sək key­fiy­yət­lər var”.
Okt­yab­rın 9-da sər­gi çər­çi­və

sin­də Aq­şin Ye­ni­sey­lə “Şeir ax
şa­mı” ke­çi­ri­lib. Müəl­lif gö­rüş­də 
ya­ra­dı­cı­lı­ğın­dan söz açıb, şeir­lə
ri­ni oxu­yub.
Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi Ki­tab 

sə­na­ye­si şö­bə­si­nin mü­di­ri Akif 
Ma­rifli ya­za­ra na­zir­lik tə­rə­fin­dən 
tə­sis olu­nan “Şu­şa-270” döş ni
şa­nı­nı təq­dim edib.
Aq­şin Ye­ni­sey Ba­kı Bey­nəl

xalq Ki­tab Sər­gi­sin­də be­şin­ci də
fə iş­ti­rak et­di­yi­ni və ilk də­fə be­lə 
bir təl­ti­fə la­yiq gö­rül­dü­yü­nü bil
di­rib: “Bu mə­nim üçün çox göz
lə­nil­məz ol­du. Şu­şa şə­hə­ri­nin 
adı­nı da­şı­yan hər bir şey mə­nim 
üçün də­yər­li və qiy­mət­li­dir. Çox 
qü­rur­la mən bu döş ni­şa­nı­nı öz 
üzə­rim­də da­şı­ya­cam. Bu də­yə­rə 
gö­rə Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi­nə öz 
də­rin tə­şək­kü­rü­mü bil­di­ri­rəm”.

Milli İncəsənət Muzeyində “açıq qapı” günləri
İqlim dəyişikliyi ilə mübarizə üçün dünya səyahəti
Azər­bay­can Mil­li İn­cə­sə­nət Mu
ze­yi­nin və UNI­CEF-in öl­kə­miz­də­ki 
nü­ma­yən­də­li­yi­nin bir­gə təş­ki­lat
çı­lı­ğı, Azər­bay­can Res­pub­li­ka­sı 
Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi­nin və Eko
lo­gi­ya və Tə­bii Sər­vət­lər Na­zir­li­yi
nin tə­rəf­daş­lı­ğı ilə uşaq­lar üçün 
ha­zır­lan­mış “Hip­po­lar: iq­lim də
yi­şik­li­yi ilə mü­ba­ri­zə üçün dün­ya 
sə­ya­hə­ti” sər­gi­si da­vam edir.

Mil­li İn­cə­sə­nət Mu­ze­yin­dən ve­ri
lən mə­lu­ma­ta gö­rə, sər­gi ilə bağ­lı 
9-30 okt­yabr ta­ri­xin­də “açıq qa­pı” 
gün­lə­ri elan edi­lib. Sər­gi la­yi­hə­si 
gənc nəs­lə, uşaq və ye­ni­yet­mə­lə

rə fa­ciəvi nə­ti­cə­lər­dən xi­las ol­maq 
üçün iq­lim də­yi­şik­lik­lə­ri, ət­raf mü­hi
tin çirk­lən­di­ril­mə­si prob­lem­lə­ri və bu 
yol­da atıl­ma­sı zə­ru­ri olan ad­dım­lar 
haq­qın­da maariflən­di­ri­ci xa­rak­ter 
da­şı­yır. Sər­gi­də La­yen Hay­ken­sin 
şəx­si kol­lek­si­ya­sın­dan ha­zır­kı iq­lim 
də­yi­şik­li­yi­nin fa­ciəvi nə­ti­cə­lə­ri­nin 
sim­vol­la­rın­dan bi­ri­nə çev­ri­lən can
lı­la­rı – hip­po­po­tam­la­rı əks et­di­rən 
eks­po­nat­lar nü­ma­yiş et­di­ri­lir.
La­yi­hə eko­sis­tem­lər dün­ya­sı­nın 

deq­ra­da­si­ya­sı­nın qar­şı­sı­nı al­maq 
məq­sə­di­lə BMT-nin Eko­sis­te­min Bər
pa­sı üz­rə Onil­lik Proq­ra­mı­nın (2030-
cu ilə­dək) bir his­sə­si ola­raq ha­zır­la­nıb.

Sərginin “fəxri yazar”ları ilə görüşlər

“Babək” baleti – Opera və Balet Teatrının şanlı Zəfərə sənət hədiyyəsi
Okt­yab­rın 8-də Azər­bay­can Döv­lət 
Aka­de­mik Ope­ra və Ba­let Teat­rın­da 
114-cü teatr möv­sü­mü­nün ilk prem
ye­ra­sı – gör­kəm­li bəs­tə­kar, Xalq 
ar­tis­ti Aq­şin Əli­za­də­nin “Ba­bək” ba­le
ti­nin nü­ma­yi­şi olub.

Aka­de­mik Ope­ra və Ba­let Teat­rın­da 
1983-cü il­də Xalq ar­tist­lə­ri Rə­fi­qə Axun
do­va və  Maq­sud Məm­mə­do­vun qu­ru­lu
şun­da ta­ma­şa­ya qo­yu­lan “Ba­bək“ ba­le­ti
nin gü­nü­müz­lə səs­lə­şən möv­zu­su onun 
ye­ni­dən səh­nə­yə qa­yı­dı­şı­na sə­bəb olub. 
IX əsr­də xalq qəh­rə­ma­nı Ba­bə­kin ərəb is
ti­la­çı­la­rı­na qar­şı 20 il­dən ar­tıq da­vam edən 
mü­ba­ri­zə­si Azər­bay­can ta­ri­xin­də önəm­li 
yer tu­tur. Xal­qı­mı­zın 30 ilə ya­xın da­vam 
edən er­mə­ni iş­ğa­lı­na son qo­yul­ma­sı ilə 
nə­ti­cə­lə­nən Və­tən mü­ha­ri­bə­si­nin ikin­ci il

dö­nü­mün­də və Zə­fər Gü­nü­nü qeyd et­mə
yə ha­zır­laş­dı­ğı­mız ərə­fə­də bu əsə­rin ye­ni 
qu­ru­luş­da nü­ma­yi­şi çox ak­tual­dır.
Ta­ma­şa­ya Xalq ar­tis­ti Ka­mil­la Hü­sey

no­va qu­ru­luş ve­rib. O, həm­çi­nin ba­le­tin ilk 
qu­ru­luş lib­ret­to­su­na qis­mən əla­və­lər edib. 

Ta­ma­şa­nın mu­si­qi rəh­bə­ri di­ri­jor­la­rın 
A.Do­ra­ti adı­na mü­sa­bi­qə­si­nin laureatı 
Or­xan Hə­şi­mov, qu­ru­luş­çu rəs­sa­mı 
Əmək­dar  mə­də­niy­yət iş­çi­si Teh­ran Ba
ba­yev­dir. Prem­ye­ra ta­ma­şa­sın­da gənc 
maest­ro or­kest­ri ba­ca­rıq­la ida­rə edib. İki
pər­də­li ta­ma­şa­nın T.Ba­ba­yev tə­rə­fin­dən 
ha­zır­la­nan de­ko­ra­si­ya­la­rı­nı trup­pa­nın və 
or­kest­rin pe­şə­kar ifa­sı ta­mam­la­yıb.
Ta­ma­şa­da əsas rol­la­rı Əmək­dar ar­tist

lər Anar Mi­ka­yı­lov (Ba­bək), Ma­kar Ferş
tandt (Əmir), Cə­mi­lə Kə­ri­mo­va (Al­ni­sə), 
ba­let ar­tist­lə­ri­nin Al­ma­ni­ya­da ke­çi­ri­lən 

bey­nəl­xalq mü­sa­bi­qə­si­nin laureatı Ayan 
Ey­va­zo­va (Pə­ri­şad), gənc so­list Sey­mur 
Qə­di­yev (Ca­vi­dan) ifa edib­lər. 
Prem­ye­ra­sı uğur­la ger­çək­lə­şən “Ba

bək” ba­le­ti Ope­ra və Ba­let Teat­rı­nın xal
qı­mı­zın şan­lı Zə­fə­ri­nə sə­nət hə­diy­yə­si­dir.




